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05010478982109/9001643000007/040

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels 05010478982109/9001643000007/040
GTIN der Artikeleinheit 05010478982109
Gltig-ab Datum (-zeit) 23.05.2019 00:00
Zielmarkt: Landercode OSTERREICH (040)
Datenverantwortlicher: GLN 9001643000007
Datenverantwortlicher: Name J. Gschwandtner Import GmbH
Artikelkurzbeschreibung (de) Candy Lipstick Btl.
Basisartikel Ja (true)
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit) 20.01.2015 00:05
Interne Lieferantenartikelnummer 62846
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Nein (false)
Bestelleinheit Nein (false)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Community Germany (DE)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant 62846
Globale Produktklassifikation: GPC Brick 10000047
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(LOW)
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Wert 17049081000
Importklassifikation: Art 11-stellige Zolltarifnummer (CUSTOMS_TARIFF_NUMBER)
Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.:1/ 999)
Nettofillmenge 30
Nettofullmenge: MaReinheit Gramm (GRM)
Bruttogewicht 59
Bruttogewicht: Maf3einheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)

Grundpreisrelevante Flllmenge
Grundpreisrelevante Fillmenge (Nr.:1/999)

Grundpreisrelevante Fullmenge 100
Grundpreisrelevante Fullmenge: Mal3einheit Gramm (GRM)
Markenname Candy Lipstick

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/

999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Komprimat
Artikelkurzbeschreibung (de) Candy Lipstick Btl.
Funktionsbezeichnung (de) Suessware
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung Candy Lipstick Btl.

Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten (Nr.:1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer J.Gschwandtner- Import GmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer Warwitzstraf3e 9-11; 5023 Salzburg

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1 / 999)

Ursprungsland des Artikels: Code GROSSBRITANNIEN (826)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 180
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
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Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofiie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Zutatenliste (de)

Allergenhinweise (de)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

100

Gramm (GRM)

410

1738

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
90,6

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

93,6

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Eiweil3 (PRO-)

0,01

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon geséttigte Fettsauren (FASAT)
3,4

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,6

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett (FAT)

3,4

Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Zuaten: Zucker, Trennmittel: Stearinsaure, Magnesiumsalze von

Speisefettsauren, Modifizierte Maisstarke, Sauerungsmittel: Apfelsaure:

Maismehl, Aroma, Farbstoff: Anthocyane

keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe

MaRe: Hohe MaReinheit

MaRe: Breite

MaRe: Breite Mafeinheit

MaRe: Tiefe

MaRe: Tiefe MaReinheit

Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/ 999)

Datentrager: Code der Art

Verpackungsinformation

Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)

Kein Gefahrgut (ZNA)

13,6

Zentimeter (CMT)
8,4

Zentimeter (CMT)
1,9

Zentimeter (CMT)

EAN 13 (EAN_13)
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Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus

Ubergeordneter Status

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Exception empfangen

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

Tasche (BG)
Nein (false)
10

22

Anderung (CHN)
SENT

Ja (true)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

0

Anderung (CHN)

Ja (true)
hybrid-importer/4049111000000
18.07.2017 10:03
akain/9001643000007
23.05.2019 07:36
akain/9001643000007
23.05.2019 07:35
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